
UCHWAŁA NR XX/165/2016
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulęczyno na lata 2016 - 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 roku, 
poz. 1515 ze zm.1)) oraz art. 230 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2013 roku, poz.885 ze zm.2))

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sulęczyno na lata 2016 - 2025 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2016 - 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016 - 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w 2015 roku poz. 1890.
2) Zmiany ustawy opublikowano w 2013 roku, poz.938, poz.1646,w 2014 roku, poz.379, 911, 1146, 1626, 1877 oraz w 2015 

roku  poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz w 2016 r. poz. 195.

Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 1



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 1



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 2



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 3



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 4



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 5



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 6



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 7



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 8



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 9



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 10



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 11



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 1



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 2



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 3



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 4



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 5



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 6



Id: FC9B8627-5A1F-4BCD-87EE-A0F6EE4602DB. Podpisany Strona 1




